

Piihl Development ApS

CVR-nr. 29622949

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Niels Bjerregaard Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piihl Development ApS
Birkebækvej 41
7323 Give

CVR-nr.: 29622949
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Niels Bjerregaard Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

UDKAST

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for byggeri og anlæg samt aktiver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på 74 t.kr. Ledelsen vurderer dette som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(38.163)	(19.998)
Andre driftsomkostninger		718	(10.121)
Driftsresultat		(37.445)	(30.119)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.300)	(22.300)
Andre finansielle omkostninger		(38.943)	(39.850)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(98.688)	(92.269)
Skat af ordinært resultat	1	25.025	17.747
Årets resultat		(73.663)	(74.522)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(73.663)	(74.522)
		(73.663)	(74.522)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Varer under fremstilling		1.444.206	3.189.143
Varebeholdninger	2	<u>1.444.206</u>	<u>3.189.143</u>
Andre tilgodehavender	3	0	449.292
Tilgodehavende selskabsskat		31.361	38.192
Tilgodehavender		<u>31.361</u>	<u>487.484</u>
Likvide beholdninger		<u>211.813</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.687.380</u>	<u>3.676.627</u>
Aktiver		<u>1.687.380</u>	<u>3.676.627</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>27.829</u>	<u>101.492</u>
Egenkapital		<u>152.829</u>	<u>226.492</u>
Udskudt skat		<u>20.981</u>	<u>32.392</u>
Hensatte forpligtelser		<u>20.981</u>	<u>32.392</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Bankgæld		0	394.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.131.230	1.139.375
Anden gæld		<u>382.340</u>	<u>483.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.513.570</u>	<u>2.017.743</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.513.570</u>	<u>3.417.743</u>
Passiver		<u>1.687.380</u>	<u>3.676.627</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	101.492	226.492
Årets resultat	0	(73.663)	(73.663)
Egenkapital ultimo	125.000	27.829	152.829

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(25.025)	(17.747)
	<u>(25.025)</u>	<u>(17.747)</u>

2. Varebeholdninger

Der er aktiveret udgifter til finansiering i forbindelse med køb af selskabets varebeholdninger, der består af grunde. Den forholdsmæssige del heraf er medtaget på de resterende varebeholdninger og udgør 110 t.kr.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	0	449.292
	<u>0</u>	<u>449.292</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.